„Projekt rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 941 w km od 30+933 
do 33+248 na odcinku Istebna Dzielec — Jaworzynka Krzyżowa; wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Udziela się Województwu Śląskiemu pomocy finansowej w kwocie 
360.390,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100) na realizację 
zadnia pn. „Projekt rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 941 w km od 30+933 do 33+248 na odcinku Istebna 
Dzielec — Jaworzynka Krzyżowa”, w trzch transzach: 1) I transza w 2020 r. w wysokości 149.912,40 zł, 2) 
II transza w 2021 r.